ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________  №  __                                                                                г. Санкт- Петербург

«о внесении изменений»

 В целях приведения нормативных правовых актов Местной Администрации муниципального образования посёлок Тярлево соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Название Положения «О материальном стимулировании и оплате труда муниципальных служащих и обслуживающего персонала Местной Администрации муниципального образования посёлок Тярлево», утверждённое Постановлением Местной Администрации  посёлок Тярлево от 19.12.2008 года № 30 изложить в следующей редакции,  «О материальном стимулировании и оплате труда муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования посёлок Тярлево»;

2. Пункт 1.4. Положения изложить в следующей редакции:

«Выплата премий служащим производится по результатам работы за месяц, а так же  в виде единовременных премий – по итогам выполнения важных заданий, к юбилейным датам и праздникам. Размер выплачиваемой премии установить в размере не более 50% в месяц. Размер премий муниципальных служащих не должен превышать шести должностных окладов в год.

  Экономия  из фонда оплаты труда может быть направлена для стимулирования муниципальных служащих по итогам за квартал, год»

3. Пункт 2 Положения «Выплату премий обслуживающему персоналу установить:  Уборщица – до 200% за своевременную и качественную уборку» - исключить;

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Местной Администрации

Муниципального образования

поселок Тярлево                                                                                                          А.И. Долгов